DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE CASO NAS
ESCOLAS MUNICIPAIS MÁXIMO AQUINO PEIXOTO E MARIA DE LOURDES QUEIROZ
DE ALMEIDA SITUADAS NA ZONA RURAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BA. de
autoria de ADRIANA NAIARA S. DE LIMA , foi publicado nos Anais VI CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58718

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58718